
Firma, včetně přesné adresy:

IČ: telefon:
DIČ: e-mail:
IBAN

Závazně objednáváme:
počet

volná plocha m2

übarevná -počet stran
černobílá -počet stran
poster - panel 1x1,5m

dle možnosti v hotelu:
pondělí 3.2.2020

dne:
vyhotovil a za správnost odpovídá:

UPOZORNÉNÍ: V případě, že se přihlášený bez omluvy konference nezúčastní, budeme neodhlášené ubytování
 fakturovat vysílající organizaci. Účastnický poplatek se v tomto případě nevrací!
V případě neúčasti omluvené týden až 24 hodin před konáním akce účtujeme stornovací poplatek ve výši 50% vložného.
V obou případech zasíláme zdarma sborník konference, ale jen na základě písemného nebo telefonického vyžádání.
Sborník lze samostatně získat i na základě písemné objednávky. Ke kalkulované ceně sborníku připočítáváme balné
a poštovné.
Účastnický poplatek jsou povinny hradit i firmy, které se účastní pouze jako vystavovatelé!

počet osob

telef. spojení:

Zaslat  zálohovou fakturu:   Mám zájem o přednášky na CD:
Ubytování:

počet osob
úterý  4.2.2020

celkem Kč

částka k úhradě
počet účastníků:
počet stolů:

üreklama ve sborníku:

jména účastníků (plná jména včetně titulu):

Závazná přihláška 
na 53. celostátní aktiv galvanizérů Jihlava 4. a 5. února 2020

vyplňte čitelně a úplně - údaje budou použity pro zpracování seznamu účastníků


